
Valsts prezidenta uzruna tautai Latvijas Republikas proklamēšanas 104. 

gadadienas svinībās. 

 

Dārgie Latvijas iedzīvotāji! No visas sirds sveicu jūs vienā no mūsu valsts 

svarīgākajiem svētkiem. Man ir liels gods kopā ar jums atzīmēt 104. gadadienu, kopš 

Latvija kļuva par neatkarīgu valsti. Šī diena mūs visus vieno vienā tautā. Tauta, kura 

mīl un ir atbildīga par savu valsti.  

Mēs redzam, kā mainās dzīves ritms, Latvijas izskats, attīstība, darba apstākļi 

un prioritātes. Pēdējie gadi nav bijuši viegli, bija jāpieņem nopietni lēmumi, kas 

ietekmē mūsu tagadni un ietekmēs nākotni. Es ticu, ka kopā pārvarēsim grūtības un 

šķēršļus. Tas ļaus plānot skaistāku, stabilāku un drošāku nākotni Latvijas iedzīvotājiem. 

Esmu pārliecināts, ka Latviju gaida gaiša un laimīga nākotne. 

Mēs esam latvieši. Mūs vieno kopīgs mērķis – kvalitatīvi strādāt, lai mūsu valsts 

turpinātu plaukt. Mēs lepojamies ar neatkarību. Latvija ir daudz vairāk nekā tikai vieta, 

kur mēs esam dzimuši, kur dzīvojam. Tā ir vieta, kur no visas sirds jūtam nesaraujamu 

saikni ar savu vēsturi, ar garīgām vērtībām. Svarīgi, lai mēs visi mīlētu, saudzētu un 

lolotu mūsu valsts valodu un kultūru, būtu vienoti kā nekad. 

Šogad ir jaunievēlēta 14. saeima. Pēc laika mēs redzēsim un novērtēsim 

rezultātu, bet šobrīd ticam, ka pārmaiņas sevi attaisnos. Lai mūsu Latvija, kā mazs, bet 

stiprs kuģis ar vienotu komandu izvēlas pareizo virzienu uz Laimes zemi.  

Mēs paši atbildam par savu rīcību un nākotni. Ar drošu pārliecību svinēsim 

spožu Latvijas nākotni! Latvijas nākotne atkarīga no mums visiem, un katram jādara 

viss, lai mūsu bērni lepotos ar savu valsti un vecāko paaudzi.  

Sveicu jūs Latvijas Republikas neatkarības proklamēšanas 104. gadadienā! 

Dievs, svētī Latviju!  

                                                                           Autors: Maksims Paņuškins 

 


